
АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

   08.09.2025             526-ПА 

 

 

О внесении изменений и дополнений в Порядок предоставления мер 

социальной поддержки отдельным категориям граждан, проживающим               

на территории Асбестовского муниципального округа,  

по оплате банных услуг, предоставляемых Муниципальным казенным 

учреждением «Стандарт-Комплекс» Асбестовского муниципального округа, 

утвержденный постановлением администрации Асбестовского 

муниципального округа от 27.03.2025 № 189-ПА 

 
В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06 октября 2003 года               

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                              

в Российской Федерации», Федеральным законом от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ                     

«Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе 

публичной власти», на основании постановления администрации Асбестовского 

муниципального округа от 28.08.2025 № 506-ПА «Об утверждении Прейскуранта 

цен на услуги, предоставляемые Муниципальным казенным учреждением 

«Стандарт-Комплекс» Асбестовского муниципального округа на 2025 год»                                   

(с изменениями от 04.09.2025 № 522-ПА), руководствуясь статьями 27, 30 Устава 

Асбестовского муниципального округа, администрация Асбестовского 

муниципального округа  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести изменения и дополнения в Порядок предоставления мер социальной 

поддержки отдельным категориям граждан, проживающим на территории 

Асбестовского муниципального округа, по оплате банных услуг, предоставляемых 

Муниципальным казенным учреждением «Стандарт-Комплекс» Асбестовского 

муниципального округа, утвержденный постановлением администрации 

Асбестовского муниципального округа от 27.03.2025 № 189-ПА (далее – Порядок): 

1.1. Дополнить пункт 1.5. Порядка абзацем следующего содержания: 

«- текущий ремонт служебного автомобиля.». 

1.2. Изложить приложение № 1 к Порядку в новой редакции (прилагается). 

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания                          

и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2025 года. 

3. Разместить полный текст настоящего постановления в сетевом                  

издании «Асбестовский рабочий» в сети «Интернет» по адресу (www.arasb.ru)                         

и на официальном сайте Асбестовского муниципального округа (www.asbestadm.ru). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                                

на заместителя главы Асбестовского муниципального округа И.В. Епимахова. 

 
Глава Асбестовского муниципального округа           Н.Р. Тихонова 

http://www.asbestadm.ru/
http://www.asbestadm.ru/

